
 

 
 

e-mail naee189007@istruzione.it         pec naee189007@pec.istruzione.it              web: secondosiani.edu.it 

IBAN:   IT45K0103040290000000913539                   c.c.p.  14392807 

2° Circolo Didattico 

“Giancarlo Siani”  
Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634         C.M. NAEE189007       Codice Univoco UFV7AU 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

 

Prot.0000391/IV.5                                                                                                                 Torre Annunziata, 07/02/2023 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei-  Programma Operativo Complementare  “Per la Scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020, Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I- Istruzione- Obiettivi 

Specifici 10.2- Azione 10.2.2 “Agenda Sud”.  

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

TITOLO PROGETTO:  Tutti insieme... si può! 

CODICE PROGETTO:  10.2.2 A-FSEPON-CA-2024-389 

CODICE CUP: I44D23002470001 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la Nota di adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023- Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito 
30 agosto 2023, n.176- c.d. “Agenda Sud” Vista l’autorizzazione del  MIUR  prot. n°  AOOGABMI-16058 del 
05/02/2024; 

Visto l’art. 60,  lettera  d) del  Regolamento (CE) 1083/2006  che prevede  l'utilizzazione di una codificazione 
contabile  di tutte le iniziative cofinanziate  con i fondi strutturali; 

Visto   il D.I. n° 129/2018, art.  4 comma 4 e art. 10 comma 5; 

DECRETA 

l'assunzione    e l'inserimento    nel Programma  annuale  per  l'esercizio   finanziario  2024   dei   fondi  relativi  al 

PON FSE  codice nazionale  10.2.2A- FSEPON-CA-2024-389,  come di seguito  specificato: 

 

 

mailto:naee189007@istruzione.it
mailto:naee189007@istruzione.it


 

 
 

e-mail naee189007@istruzione.it         pec naee189007@pec.istruzione.it              web: secondosiani.edu.it 

IBAN:   IT45K0103040290000000913539                   c.c.p.  14392807 

2° Circolo Didattico 

“Giancarlo Siani”  
Via Tagliamonte, 13 – 80058 Torre Annunziata (NA) - TEL/FAX 081 8611360 

C.F. 82008530634         C.M. NAEE189007       Codice Univoco UFV7AU 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

 

 

 

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo autorizzatp 

10.2.2A 10.2.2A- FSEPON-CA-2024-389 Tutti insieme... si può!       €  69.953,70 

 

Il finanziamento   sarà  iscritto  nelle  entrate  Mod.  A aggregato  02 -  "Finanziamenti   dall'Unione  Europea" (liv.  1   
- aggregato)  - 01- "Fondi Sociali Europei (FSE)"  (liv. 2- voce),  istituendo  la  sottovoce "PON  Per  la Scuola (FSE)  (liv.  
3) del Programma  annuale  (decreto  interministeriale  29 agosto  2018,   n° 129   "Regolamento   recante  le   
istruzioni   generali   sulla  gestione  amministrativo-contabile delle  Istituzioni  Scolastiche"  e dal  O.A. n.  7753/2018  
(Regolamento concernente  le istruzioni  generali  sulla gestione amministrativo-contabile  delle  Istituzioni  
Scolastiche ). 

La registrazione  delle spese  nel Mod. A dei Progetti  (liv.  l) -  P02 (liv. 2),  la specifica  voce di destinazione  (liv.  3) " 
Agenda Sud – Nota di adesione n. 134894/2023. 

Il Direttore dei Servizi Generali   ed Amministrativi  è autorizzato  a predisporre la  relativa  variazione  al Programma  
Annuale  e i correlati atti contabili di accertamento  dei fondi sulla gestione di  competenza  dell'anno  finanziario 
2024. 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d'atto. 

             Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Lucia Massimo 

Firma omessa ai sensi  
del D.Lgs 82/05 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:naee189007@istruzione.it
mailto:naee189007@istruzione.it

		2024-02-15T13:52:27+0100
	MSSLCU66D55B077A




